[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2023                                            № 348-п                                           г. Кодинск

О признании утратившими силу некоторых

постановлений Администрации Кежемского района
В целях осуществления самоконтроля в правотворческой деятельности Администрации Кежемского района, руководствуясь ст.ст. 17, 18, 20, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации Кежемского района:

- от 26.02.2002 № 49-п «Об утверждении положения об управлении социальной защиты населения Кежемского района»;

- от 28.03.2002 № 82-п «О внесении изменений в постановление главы района № 49-п от 26.02.2002»;

- от 27.05.2002 № 133-п «О внесении изменений и дополнений в постановление главы района № 49-п от 26.02.2002 «Об утверждении положения об управлении социальной защиты населения Кежемского района»;

- от 31.10.2003 № 186-п «О внесении дополнений в постановление администрации района от 26.02.2002 № 49-п «Об утверждении положения об управлении социальной защиты населения Кежемского района»;

- от 22.04.2004 № 85-пг «О внесении изменений в Постановление Главы района от 26.02.2002 № 49-п «Об утверждении Положения об управлении социальной защиты населения администрации Кежемского района»;

- от 15.12.2006 №191-п «Об утверждении Положения об управлении социальной защиты населения администрации Кежемского района»;

- от 04.02.2013 № 108-п «О передаче части функций и полномочий учредителя в отношении КМБУ КЦСОН»;
- от 25.02.2013 № 208-п «О внесении изменений в Постановление Администрации Кежемского района от 04.02.2013 г. № 108-п «О передаче части функций и полномочий учредителя в отношении КМБУ КЦСОН».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».
Исполняющий полномочия

Главы района                                                                                    Р.Н. Мартыненко